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SUPERBIKE CE
COPA ESPANA DE VELOCIDAD
CARRERA (15 Vts., 59,0 km.)

CIRCUITO DE NAVARRA 3.933 m. ClaSiﬁcaCién

Mejor Vuelta

N° Piloto Nac Equipo Moto Neum Cl. Vits.Tiempo Tota Dif. Km/h Vit. Tiempo Km/h
1 26 DANIEL SAEZ ESP SBK-RRE 15 25:28.870 - 1389 10 1:40.406 141.0
2 17 SAMUEL DIAZ ESP TECNIRACING YAMAHA SBK 15 26:00.308  +31.438 136.1 5 1:42.536 138.1
3 96 PACO MORALES ESP  BRITISH CARRERA TEAM YAMAHA Dunlop ~ SBK 15 26:13.047  +44.177 1350 3 1:42.880 137.6
4 27 OSCAR FERNANDEZ ESP ALMA RACING TEAM KAWASAKI SBK 15 26:23.754  +54.884 1341 3 1:44.357 1357
5 92 JULIO DOMINGUEZ ESP  BMW MOTORRAD IBERIA CUP SBKM4C 15 26:55.061 +1:26.191 1315 3 1:46.162 133.4
6 61 FELIX RODRIGUEZ ESP SPORTBIKE61 KAWASAKI Dunlop  SBKM4C 15 26:57.104 +1:28.234 131.3 10 1:46.598 132.8
7 22 ENEKO BANDERAS REG SBK-RRE 15 26:57.889 +1:29.019 131.3 7 1:46.294 1332
8 36 YOUSEF SORIANO ESP I+DENT YAMAHA Dunlop  SBK 15 27:18.799 +1:49.929 1296 9 1:47.568 131.6
9 14 ANDRE SUEIRO ESP YAMAHA Dunlop ~ SBK 14 25:36.259 1Vit. 129.0 6 1:48.148 130.9
10 24 JOSE CARLOS PINTO ESP MIERES RAZING YAMAHA Dunlop  SBKM4C 14 25:43.166 1Vit. 1285 12 1:48.668 130.3
11 6 RAFAEL URENDA ESP  BRITISH CARRERA YAMAHA SBK M4C 14 25:43.989 1Vit. 1284 11 1:48.766 130.2
12 7 JUAN CARLOS GARCIA ESP YAMAHA Dunlop  SBK 14 27:14.105 1Vt 121.3 4 1:53.392 124.9

mm Retirados
23 CHRISTOPHE PONSSON FRA  BMW MOTORRAD IBERIA CUP BMW MOTORRAD Dunlop  SBK-RRE 14 23:47.196 11 1:40.975 140.2

= No salidos

15 JOSE A. JIMENEZ ESP  MDR COMPETICION SBK M4C
52 JAMIE W. DAVIS GBR SRT YAMAHA SBK
Pole: DANIEL SAEZ 1:53.991 124.2 Km/h
Vuelta rapida: | VIt.10 DANIEL SAEZ 1:40.406 141.0 Km/h

Hora de publicacion: ..........c.ccccoeevrueneee. EStadO de piSta: SECO

Race Director: Timekeeper:
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AD Clrcuntode 02 y 03 SEPTIEMBRE
Enr Navarra CIRCUITO DE NAVARRA

SUPERBIKE CE
COPA ESPANA DE VELOCIDAD

CARRERA (15 Vlts., 59,0 km.)

ey Clasificacion por Clase

Mejor Vuelta

N°Piloto Nac Equipo Moto VIts. ‘iempo Total Dif. Km/h VIt. Tiempo Km/h
SBK
1 17 SAMUEL DIAZ ESP  TECNIRACING YAMAHA 15 26:00.308 136.1 5 1:42.536 138.1
2 96 PACO MORALES ESP  BRITISH CARRERA TEAM YAMAHA 15 26:13.047 +12.739 135.0 3 1:42.880 137.6
3 27 OSCAR FERNANDEZ ESP  ALMA RACING TEAM KAWASAKI 15 26:23.754 +23.446 134.1 3 1:44.357 1357
4 36 YOUSEF SORIANO ESP  |+DENT YAMAHA 15 27:18.799 +1'18.491 129.6 9 1:47.568 131.6
5 14 ANDRE SUEIRO ESP YAMAHA 14 25:36.259 1Vit. 129.0 6 1:48.148 130.9
6 7 JUAN CARLOS GARCIA ESP YAMAHA 14 27:14.105 1Vit. 121.3 4 1:53.392 1249
mm No salidos

52 JAMIE W. DAVIS GBR SRT YAMAHA 15 Vlts.
1 92 JULIO DOMINGUEZ ESP  BMWMOTORRAD IBERIA CUP 15 26:55.061 131.5 3 1:46.162 1334
2 61 FELIX RODRIGUEZ ESP  SPORTBIKE61 KAWASAKI 15 26:57.104  +2.043 1313 10 1:46.598 132.8
3 24 JOSE CARLOS PINTO ESP  MIERES RAZING YAMAHA 14 25:43.166 1Vit. 1285 12 1:48.668 130.3
4 6 RAFAEL URENDA ESP  BRITISH CARRERA YAMAHA 14 25:43.989 1Vvit. 1284 11 1:48.766 130.2
mm No salidos

15 JOSE A. JIMENEZ ESP  MDR COMPETICION 15 Vits.
1 26 DANIEL SAEZ ESP 15 25:28.870 1389 10 1:40.406 141.0
2 22 ENEKO BANDERAS REG 15 26:57.889 +1'29.019 131.3 7 1:46.294 1332
mm Retirados

23 CHRISTOPHE PONSSON FRA ~ BMWMOTORRAD IBERIA CUP BMW MOTORRAD 14 23:47.196 1Vit. 11 1:40.975 140.2

Hora de publicacion: ...........cccccoeeereunnnee EStadO de piSta: SECO

Race Director: Timekeeper:
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SUPERBIKE CE
COPA ESPANA DE VELOCIDAD
CARRERA (15 Vlts., 59,0 km.)

ey Clasificacion por Grupo

Clrcunto de

Navarra

02 y 03 SEPTIEMBRE
CIRCUITO DE NAVARRA

Mejor Vuelta

N°Piloto Nac Equipo Moto VIts. ‘iempo Total Dif. Km/h VIt. Tiempo Km/h
Y
1 17 SAMUEL DIAZ ESP  TECNIRACING YAMAHA 15 26:00.308 136.1 5 1:42.536 138.1
2 96 PACO MORALES ESP  BRITISHCARRERATEAM  YAMAHA 15 26:13.047 +12.739 135.0 3 1:42.880 1376
3 36 YOUSEF SORIANO ESP  |+DENT YAMAHA 15 27:18.799 +1'18.491 129.6 9 1:47.568 1316
4 14 ANDRE SUEIRO ESP YAMAHA 14 25:36.259 1VIt. 129.0 6 1:48.148 130.9
5 24 JOSE CARLOS PINTO ESP  MIERES RAZING YAMAHA 14 25:43.166 1VIt. 1285 12 1:48.668 130.3
6 6 RAFAEL URENDA ESP  BRITISH CARRERA YAMAHA 14 25:43.989 1Vit. 1284 11 1:48.766 130.2
7 7 JUAN CARLOS GARCIA ESP YAMAHA 14 27:14.105 1Vt 1213 4 1:53.392 124.9
= No salidos
52 JAMIE W. DAVIS GBR SRT YAMAHA 15 Vits.
o Estado de pista: SECO
Hora de publicacion: ...........ccccoccevinenns
Race Director: Timekeeper:
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VELOGIDAD Circuito de 02 y 03 SEPTIEMBRE
==" Navarra

SUPERBIKE CE
COPA ESPANA DE VELOCIDAD
CARRERA

Planing

S Vit.
=
N° Pos § - o o v b © ~ 0 o 2 & & 2 ¥ ©
26 1 26 26 26 26 26 23 23 23 23 23 23 23 23 23 23 26
23 2 23 23 23 23 23 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 17
27 3 27 96 17 17 17 17 17 A7 17 A7 17 17 17 17 17 96
2 4 22 17 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 96 27
17 5 17 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 27 92
2 6 92 22 22 22 22 22 22 22 22 92 92 92 92 92 92 61
B 7 96 92 92 92 92 92 92 92 92 22 22 22 22 22 22 22
61 8 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 61 36
24 9 24 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36 36
3% 10 36 24 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14
6 M 6 14 24 24 24 24 24 24 6 6 6 6 6 6 24
7 12 7 6 6 6 6 6 6 6 24 24 24 24 24 24 6
14 13 14 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
15 14 15
5 15 52
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Ly | S m Circuito de 02y 03 SEPTIEMBRE
& (B, Tme ()= Navarra
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SUPERBIKE CE
COPA ESPANA DE VELOCIDAD

CARRERA

CIRCUITO DE NAVARRA 3.933 m. MeJoreS tlempos de SeCtOl'

Sector 1 Sector 2 Sector 3 Vuelta Mejor

Pos N° Piloto Tiempo N° Piloto Tiempo N° Piloto Tiempo Pos N° Piloto Ideal  Vuelta
1 26 D.SAEZ 26.541 23 C.PONSSON 37.638 26 D.SAEZ 36.193 1 26 D.SAEZ 1:40.406 1:40.406 (1)
2 23 C.PONSSON 26.692 26 D.SAEZ 37.672 23 C.PONSSON 36.397 2 23 C.PONSSON 1:40.727 1:40.975 (2)
3 17 SDIAZ 26938 96 PMORALES 38425 17 S.DIAZ 36.853 3 17 S.DIAZ 1:42.326 1:42536 (3)
4 96 P.MORALES 27.406 17 S.DIAZ 38.535 96 P.MORALES 37.049 4 96 P.MORALES 1:42.880 1:42.880 (4)
5 27 O.FERNANDEZ 27.701 27 O.FERNANDEZ 39.059 27 O.FERNANDEZ 37.404 5 27 O.FERNANDEZ 1:44.164 1:44.357 (5)
6 22 EBANDERAS 27.982 92 JDOMINGUEZ 39656 92 JDOMINGUEZ 38044 6 92 JDOMINGUEZ 1:45917 1:46.162 (6)
7 61 F.RODRIGUEZ 28.147 22 E.BANDERAS  39.767 61 F.RODRIGUEZ 38.185 7 22 E.BANDERAS 1:46.012 1:46.294 (7)
8 92 J.DOMINGUEZ 28.217 61 F.RODRIGUEZ 39.898 22 E.BANDERAS  38.263 8 61 F.RODRIGUEZ 1:46.230 1:46.598 (8)
9 36 Y.SORIANO 28.373 36 Y.SORIANO 40.415 36 Y.SORIANO 38.602 9 36 Y.SORIANO 1:47.390 1:47.568 (9)
10 14 ASUEIRO 28.548 14 ASUEIRO 40475 14 ASUEIRO 38653 10 14 A.SUEIRO 1:47.676 1:48.148 (10)
11 24 J.PINTO 28.744 6 R.URENDA 40.601 24 J.PINTO 38.738 11 24 J.PINTO 1:48.138 1:48.668 (11)
12 6 R.URENDA 29.123 24 J.PINTO 40.656 6 R.URENDA 38.767 12 6 R.URENDA 1:48.491 1:48.766 (12)
13 7 J.GARCIA 29.971 7 J.GARCIA 43.019 7 J.GARCIA 39.960 13 7 J.GARCIA 1:52.950 1:53.392 (13)
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Cnrcuatode 02 y 03 SEPTIEMBRE
Navarra

SUPERBIKE CE
COPA ESPANA DE VELOCIDAD
Después de CARRERA

sy V €lociad maxima del evento

N° Piloto Equipo Moto Clase V.Max Vit. Sesion
23 CHRISTOPHE PONSSON ~ BMW MOTORRAD IBERIA CUP BMW MOTORRAD SBK-RREGIOP 278.4 8  CARRERA
26 DANIEL SAEZ SBK-RREGIOP 277.6 11 CARRERA
17 SAMUEL DIAZ TECNIRACING YAMAHA SBK 270.0 3 CARRERA
27 OSCAR FERNANDEZ ALMA RACING TEAM KAWASAKI SBK 268.0 2 CARRERA
61 FELIX RODRIGUEZ SPORTBIKEG1 KAWASAKI SBK M40 266.0 7 CARRERA
22 ENEKO BANDERAS SBK-RREGIOP 264.1 12  CARRERA
96 PACO MORALES BRITISH CARRERA TEAM YAMAHA SBK 264.1 6 CARRERA
7 JUAN CARLOS GARCIA YAMAHA SBK 259.0 2  CARRERA
92 JULIO DOMINGUEZ BMW MOTORRAD IBERIA CUP SBK M40 259.0 3 CARRERA
36 YOUSEF SORIANO I+DENT YAMAHA SBK 2541 1 CARRERA
14 ANDRE SUEIRO YAMAHA SBK 250.0 9 CARRERA
24 JOSE CARLOS PINTO MIERES RAZING YAMAHA SBK M40 238.9 4 CARRERA
6 RAFAEL URENDA BRITISH CARRERA YAMAHA SBK M40 228.3 13 CARRERA
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VELOCIDAD g % m - Clrculto de 02y 03 SEPTIEMBRE
1 . H ) o Navarra CIRCUITO DE NAVARRA
% & e bt 4 Deporten

Mn&"i e s

SUPERBIKE CE
COPA ESPANA DE VELOCIDAD

CARRERA

ey Secuencia de lideres por Clase

Vuelt Vuelta Total

N° Piloto Equipo Moto a  Final Vits. Vits.
SBK

96 PACO MORALES BRITISH CARRERA TEAM YAMAHA 1 1 1 1

17 SAMUEL DIAZ TECNIRACING YAMAHA 2 15 14 14
SBK M40

92 JULIO DOMINGUEZ BMW MOTORRAD IBERIA CUP 1 15 15 15
SBK-RREGIONAL

26 DANIEL SAEZ 1 4 4 4

23 CHRISTOPHE PONSSON BMW MOTORRAD IBERIA CUP BMW MOTORRAD 5 14 10 10

26 DANIEL SAEZ 15 15 1 5
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SUPERBIKE CE
COPA ESPANA DE VELOCIDAD
CARRERA

R Secuencia de vueltas rapidas

02 y 03 SEPTIEMBRE

T. Sesion  N° Piloto Equipo Moto Clase Tiempo Km/h VIt.
3:29.919 26 DANIEL SAEZ SBK-RRE 1:41.318 139.7 2
5:11.766 23 CHRISTOPHE PONSSON BMW MOTORRAD IBERIA CUP BMW MOTORRAD SBK-RRE 1:41.254 139.8 3

17:02.356 26 DANIEL SAEZ SBK-RRE 1:40.406 141.0 10

I
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CIRCUITO DE NAVARRA 3.933 m.

SUPERBIKE CE
COPA ESPANA DE VELOCIDAD

CARRERA

Tiempos por vuelta

Clrcu1to de

Navarra

02 y 03 SEPTIEMBRE
CIRCUITO DE NAVARRA

Piloto Doblado Il

N° Tiempo Dif. N° Tiempo Dif. N° Tiempo Dif. N° Tiempo Dif. N° Tiempo Dif.
VI 1 14 1:48.563 32.810 22 1:46.807 44.473 17 1:43794 22732
: 24 1:49.966 35.770 92 1:46.307 44.576 96 1:44.654 33.577
26 1:48.601  0.000 6 1:49.860 35899 61 1:47.537 49.350 27 1:45212 40.651
23 1:48.910 0.309 7 1:53.392 53.079 36 1:48.165 55.692 1:57.306  1Vit
96 1:51.892  3.291 14  1:48.805 1:00.791 92 1:46.974 1:06.651
17 1:52.043 3442 VIt. 5 6 1:49.141 1:08.451 22 1:47.478 1:09.707
27 1:52.563 3.962 23 1:41.919 24 1:50.221 1:09.163 61 1:46.733 1:11.436
22 1:55.044 6.443 26 1:42.408 0.356 36 1:49.032 1:22.638
92 1:55.509 6.998 17 142536 9.019 Vit. 9 14 1:48.589 1:31.979
61 1:56.769  8.168 96 1:44.448 12.921 23 1:41.440 6 1:49.111 1:39.943
36 1:57.958  9.357 27 1:44.857 16.180 26 1:42.609  1.502
24 1:58.921 10320 22 1:47.164 28429 1.56.253  1Vit Vit 13
14 1:59.306 10.705 92 1:46.694 28.475 17 1:43.161 15.566 23 1:41.226
6 1:50.624 11.023 61 1:46.909 31.456 96 1:43.910 23.621 1:48.668  1Vit.
7 2:00.832 12.231 36 1:47.920 35.856 27 1:44.751 29.072 26 1:41.203 0.226
VIt 2 14 1:48.788 39.546 92 1:47.109 50.245 17 1:44.181 25.687
: 24 1:49.911 43.629 22 1:47.233 50.266 96 1:45.254 37.605
26 1:41.318 6 1:50.361 44.208 61 1:47.074 54.984 27 1:45.874 45.299
23 1:41.602 0593 7 1:53.716 1:04.743 36 1:47.568 1:01.820 1:58.529  1Vit.
17 1:43.665 5.789 14 1:49.173 1:08.524 92 1:47.184 1:12.609
96 1:44.143 6.116 VIt. 6 6 1:49.640 1:16.651 22 1:48.521 1:17.002
27 1:44.678 7.322 23 1:41.409 24 1:49.218 1:16.941 61 1:46.924 1:17.134
22 1:46.878 12003 26 1:41264 0211 36 1:49.723 1:31.135
92 1:47.244 12.924 17 1:42.539 10.149 Vit. 10 14 1:49.583 1:40.336
61 1:47.732 14.582 96 1:44.156 15.668 23 1:41.570
36 1:48.664 16.703 27 1:44.659 19.430 26 1:40.406 0338 Vit. 14
14 1:49.477 18.864 22 1:46.893 33.913 17 1:43.547 17.543 23 1:41.889
24 1:50.396 19.398 92 1:46.941 34.007 1:56.481  1Vit. 26 1:41.900 0.237
6 1:50.022 19.727 61 1:47.077 37.124 96 1:44324 26375 [ 1:50.243 1 Vit
7 1:57.929 28.842 36 1:47.800 42247 27 1:44.949 32451 1:48.961  1Vit
Vi 3 14 1:48.148 46.285 92 1:46.687 55.362 17 1:44.310 28.108
: 24 1:49.611 51.831 22 1:48.149 56.845 96 1:44.700 40.416
26 1:41.483 6 1:49.111 51910 61 1:46.598 1:00.012 27 1:46.051 49.461
23 1:41.254 0.364 7 1:54.629 1:17.963 36 1:47.708 1:07.958 92 1:49.096 1:19.816
17 1:43.063  7.369 14 1:49.580 1:16.534 22 1:47.564 1:22.677
96 1:42.880 7.513 VIt. 7 6 1:49.048 1:24.129 61 1:47.484 1:22.729
27 1:44.357 10.196 23 1:41.267 24 1:49.116 1:24.487 2:00.819 1Vit.
22 1:46.944 17.464 26 1:41.328 0.272 36 1:50.706 1:39.952
92 1:46.162 17.603 17 1:43.027 11.909 Vit. 11
61 1:47.774 20873 96 1:43.835 18236 23 1:40.975 Vit. 15
36 1:48.377 23.597 27 1:44.437 22.600 26 1:40.901 0.264 26 1:41.437
14 1:48.470 25.851 22 1:46.294 38.940 17 1:43.458 20.026 1:50.616  1Vit.
24 1:49.493 27.408 92 1:46.803 39.543 96 1:44.611 30.011 1:48.800  1Vit.
6 1:49.399 27.643 61 1:47.230 43.087 27 1:45.051 36527 B 1:49.722 1Vi
7 1:53.932 41.291 36 1:47.821 48.801 1:58.611  1Vit 17 1:45.004 31.438
Vit 14 1:48.242 53.260 92 1:46.378 1:00.765 96 1:45.435 44177
: 24 1:49.652 1:00.216 22 1:47.447 1:03.317 27 1:47.097 54.884
26 1:41.604 6 1:49.941 1:00.584 61 1:46.754 1:05.791 92 1:48.049 1:26.191
23 1:41.373 0133 7 1:55.344 1:32.040 36 1:47.711 1:14.694 61 1:47.179 1:28.234
17 1:42.770 8535 14 1:48.919 1:24.478 22 1:48.016 1:29.019
96 1:44.616 10.525 Vit. 8 6 1:48.766 1:31.920 1:56.332 1Vt
27 1:44.783 13.375 23 1.41.074 24 1:50.232 1:33.744 36 1:51.651 1:49.929
22 1:47.457 23.317 26 1:41.335 0.333
92 1:47.834 23833 17 1:43210 13.845 Vit 12
61 1:47.330 26.599 96 1:44.189 21.151 23 1:41.088
36 1:47.995 29.988 27 1:44.435 25761 26 1:41.073 0.249
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VELOGIDAD Cnrcmtode 02 y 03 SEPTIEMBRE
==" Navarra

SUPERBIKE CE
COPA ESPANA DE VELOCIDAD
CARRERA

CIRCUITO DE NAVARRA 3.933m. Vuelta a Vuelta

__Vuelta invalidada Il Mejor Personal Hl Mejor de la sesion B Cruzando por el pit lane

Vit. Tiempo Sector1 Sector2 Sector3 Km/h T. Sesion VIit. Tiempo Sector1 Sector2 Sector3 Km/h T. Sesion

4 1:42.770 27.037 38.745 36.988 137.8 7:01.541
G |FATARLURENDA ESP 42530 BEEE 37063 1381 8:44.077
BRITISH CARRERA YAMAHA 6  1:42.539 26.964  38.722 1381  10:26.616
1 1:59.624 37.912 42.594 39.118 1184 1:59.624 7 1:43.027 27.110 38.719 37.198 1374 12:09.643
2 1:50.022 29.351 41.320 39.351 128.7 3:49.646 8  1:43.210 27.262 38.696 37.252 1372 13:52.853
3 1:49.399 29.409 41.014 38.976 129.4 5:39.045 9  1:43.161 27.337 38.648 37.176 1372 15:36.014
4 1:49.860 29.232 41.744 38.884 128.9 7:28.905 10  1:43.547 27.341 38.821 37.385 136.7 17:19.561
5 1:50.361 29.469 41.607 39.285 1283 9:19.266 11 1:43.458 27.215 38.810 37.433 136.9 19:03.019
6  1:49.111 29251 40975  38.885 129.8  11:08.377 12 1:43.794 27.362  38.912  37.520 1364  20:46.813
7 1:49.941 29.472 41.361 39.108 128.8 12:58.318 13 1:44.181 27.613 39.063 37.505 135.9 22:30.994
8 149141 [EEEEE 41.208 38.810 129.7  14:47.459 14 1:44.310 27.483 38.962 37.865 1357  24:15.304
9  1:49.640 29.403 41.007 39.230 129.1 16:37.099 15 1:45.004 27.698 39.221 38.085 134.8 26:00.308
10  1:49.048 29.680 129.8  18:26.147 ENEKO BANDERAS REG
11 29.176 40.650 38.940 1302  20:14.913 22
12 1:49.111 29.306 40.964 38.841 129.8  22:04.024
13 1:50.243 30.054 40.739 39.450 128.4  23:54.267 1 1:55.044 35.913 40.500 38.631 123.1 1:55.044
14 1:49.722 29.608 40.889 39.225 129.0 25:43.989 2 1:46.878 28.137 40.043 38.698 132.5 3:41.922
JUAN CARLOS GARCIA ESP 3 1:46.944 28.420 39.981 38.543 1324 5:28.866
7 4 1:47.457 28.590 40.085 38.782 131.8 7:16.323
YAMAHA 5 1:47.164 28.313 39.894 38.957 1321 9:03.487
1 2:00.832 37.506 43.366 117.2 2:00.832 6  1:46.893 28.408 39.849 38.636 132.5 10:50.380
2 1:57.929 33.964 43486 40479 1201  3:58.761 7 28.264 1332 12:36.674
3 1:53.932 30.734 m 40179 1243 5:52.693 8  1:46.807 28.064 40.044 38.699 132.6 14:23.481
PN 1:53.392] 30.308 43.069 40.015 124.9 7:46.085 9  1:47.233 28.385 40.252 38.596 132.0 16:10.714
5 1:53.716 30.109 43.348 40259 1245 9:39.801 10  1:48.149 29.204 40.133 38.812 1309  17:58.863
6 1:54.629 43.603 41.055 1235 11:34.430 11 1:47.447 28.383 40.346 38.718 131.8  19:46.310
7 1:55.344 30.146 43568  41.630 122.8  13:29.774 12 1:47.478 40410  39.086 131.7  21:33.788
8 1:56.253 30.388 43.691 42174 121.8 15:26.027 13 1:48.521 29.025 40.537 38.959 130.5 23:22.309
9  1:56.481 30.608 43.884 41989 1216 17:22.508 14 1:47.564 28.525 40.182 38.857 131.6  25:09.873
10  1:58.611 31452 44434 42725 1194  19:21.119 15 1:48.016 28.489  40.857  38.670 131.1  26:57.889
11 1:57.306 30.313 44.394 42599 120.7 21:18.425 CHRISTOPHE PONSSON FRA
12 1:58.529 31.970 44.327 42232 1195  23:16.954 23
13 2:00.819 33.357 45307 42155 117.2  2517.773 BMW MOTORRAD IBERIA CUP BMW MOTORRAD
14 1:56.332 30.987 43.796 41549 1217  27:14.105 1 1:48.910 33.332 38.863 36.715 130.0 1:48.910
ANDRE SUEIRO EsSP 2 1:41.602 27.036 37.874 36.692 139.4 3:30.512
14 3 1:41.254 26876  37.851 36527 1398  5:11.766
YAMAHA 4 1:41.373 26.737 38.121 36.515 139.7 6:53.139
1 1:59.306 38.093  42.094  39.119 1187 1:59.306 5 1:41.919 27.029 38267 36623 1389  8:35.058
2 1:49.477 29064 41320  39.093 1293 3:48.783 6 1:41.409 26.948  37.988 36473 1396  10:16.467
3 1:48.470 41.033 38.889 130.5 5:37.253 7 1:41.267 27.118 37.725 36.424 139.8 11:57.734
4 1:48.563 28.738  41.043 38782 130.4 7:25.816 8  1:41.274 26.895  37.822  36.557 139.8  13:39.008
5  1:48.788 28.778 41.057 38.953 130.2 9:14.604 9  1:41.440 26.861 38.016 36.563 139.6 15:20.448
6 28.764 40731 EEXEE 1309  11:02.752 10  1:41.570 26.917 38.151 36.502 139.4  17:02.018
7 1:48242 28643  40.615  38.984 1308  12:50.994 11 BEETE 37886 1402 18:42.993
8  1:48.805 29.004 40932 38869 130.1  14:39.799 12 1:41.088 26.801  37.846 36441 1401  20:24.081
9 149173 28.885 41113 39175 129.7 16:28.972 13 1:41.226 26.759 37.973 36.494 139.9  22:05.307
10  1:49.580 29.322 41.056 39.202 1292 18:18.552 14 1:41.889 27.353 37.989 36.547 139.0 23:47.196
11 1:48.919 29.060 40.910 38.949 130.0  20:07.471 JOSE CARLOS PINTO ESP
12 1:48.589 28.901 39.213 1304  21:56.060 24
13 1:49.583 29.008 41232 39253 1202  23:45.643 MIERES RAZING YAMAHA
14 1:50.616 29.926 41.315 39.375 128.0  25:36.259 1 1:58.921 37.231 42.145 39.545 119.1 1:58.921
SAMUEL DIAZ ESP 2 1:50.396 29.265 41.810 39.321 1283 3:49.317
1 7 3 1:49.493 28.996 41.215 39.282 129.3 5:38.810
TECNIRACING YAMAHA 4 1:49.966 29.196 41.503 39.267 128.8 7:28.776
1 1:52.043 34.721 39.664  37.658 126.4 1:52.043 5  1:49.911 29451 41415  39.045 1288  9:18.687
2  1:43.665 27.775 38.601 37.289 136.6 3:35.708 6  1:49.611 29.405 40.930 39.276 129.2  11:08.298
3 1:43.063 27.121 38.689 37.253 1374 5:18.771 7  1:49.652 29.341 41.112 39.199 1291 12:57.950
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CIRCUITO DE NAVARRA 3.933m. Vuelta a Vuelta

__Vuelta invalidada Il Mejor Personal Hl Mejor de la sesion B Cruzando por el pit lane

Vit. Tiempo Sector1 Sector2 Sector3 Km/h T. Sesion VIit. Tiempo Sector1 Sector2 Sector3 Km/h T. Sesion

8  1:50.221 29.321 41750 39150 128.5  14:48.171 12 1:49.032 28.781 40799 39452 1299  21:46.719
9 1:49.218 29.017  40.911 39.290 129.6  16:37.389 13 1:49.723 29.346  41.181 39.196 129.0  23:36.442
10 1:49.116 29.722 129.8  18:26.505 14 1:50.706 29.343 41527 39836 127.9 25:27.148
11 1:50.232 29.058  42.004  39.170 1284  20:16.737 15 1:51.651 29.187 41721 40743 1268  27:18.799
12 40.845  39.079 130.3  22:05.405 FELIX RODRIGUEZ Esp
13 1:48.961 28.913  40.924  39.124 1299  23:54.366 61
14 1:48.800 29.023  40.833  38.944 130.1 25:43.166 SPORTBIKE61 KAWASAKI
DANIEL SAEZ ESP 1  1:56.769 36.645 40.873 39.251 1213 1:56.769
26 2 147732 28.800  40.417 38515 1314  3:44.501
3 1:47.774 29.083  40.386  38.305 1314  5:32.275
1 1:48.601 33.045  38.857  36.699 130.4 1:48.601 4 1:47.330 28.687  40.099 38544 1319  7:19.605
2 1:41.318 26.942  37.776  36.600 1397 3:29.919 5  1:46.909 28.344 40177  38.388 1324  9:06.514
3 1:41.483 26.931 38.043  36.509 139.5 5:11.402 6  1:47.077 28.487  40.300 38290 1322  10:53.591
4 1:41.604 26,686  38.331 36.587 139.4  6:53.006 7 1:47.230 28.547  40.405 38278 1320  12:40.821
5  1:42.408 27.351 38.379  36.678 138.3 8:35.414 8  1:47.537 28.456 40719  38.362 1317  14:28.358
6 1:41.264 26.848  38.079  36.337 139.8  10:16.678 9 1:47.074 28.547  40.271 38256 1322  16:15.432
7 1:41.328 27.091 37.868 36.369 139.7  11:58.006 10 28.368 38.332 132.8  18:02.030
8 1:41.335 26.814  37.939  36.582 139.7  13:39.341 11 1:46.754 40178 38429 1326  19:48.784
9  1:42.609 26758  39.489  36.362 1380  15:21.950 12 1:46.733 28.288  40.260 1327 21:35517
10 | 26.541] IECETE  141.0  17:02.356 13 1:46.924 28.183 40216 38525 1324  23:22.441
11 1:40.901 26695  37.829  36.377 140.3  18:43.257 14 1:47.484 28.900  40.120 38464 1317  25:09.925
